
 

 

 

 
PORTARIA N° 004, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Marcos Augusto Issa Henriques de Araujo, Presidente 

do CIOESTE – Consórcio Intermunicipal da Região Oeste 

Metropolitano de São Paulo, usando das atribuições que 

lhe são conferidas pelo Primeiro Adendo Consolidado 

ao Protocolo de Intenções do CIOESTE e por Lei;  

 

RESOLVE: 

 

I- Exonerar o Sr. CARLOS EDUARDO SIQUEIRA ABRAO, 

portador da cédula de identidade RG. 11.915.099, 

inscrito no CPF/MF. Sob n° 136.286.868-06, do cargo de 

Provimento em Comissão de Diretor de Programas e 

Projetos, conforme art.25 do primeiro adendo 

Consolidado ao Protocolo de Intenções do CIOESTE 

 

II- Essa Portaria entrará em vigor na data de sua 

expedição, revogando-se as disposições em contrário. 

       

BARUERI/SP, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

Marcos Augusto Issa Henriques de Araujo 

PRESIDENTE – CIOESTE 

 


		2025-02-11T16:01:21-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859




